

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
DISCRIMINAÇÃO DE VALORES E QUANTIDADES

	ESPECIFICAÇÕES	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CADEADO 30MM MACIÇO, COM HASTE EM AÇO TEMPERADO	75	R\$ 14,46	R\$ 1.084,50
2	CADEADO DE 35MM MACIÇO, COM HASTE EM AÇO TEMPERADO	57	R\$ 18,50	R\$ 1.054,50
3	CADEADO 40MM MACIÇO, COM HASTE EM AÇO TEMPERADO	81	R\$ 20,97	R\$ 1.698,57
4	PORTA CADEADO 63MM (2.1/2 POL.) (63MM) EM AÇO GALVANIZADO	75	R\$ 4,44	R\$ 333,00
5	PORTA CADEADO 101MM (4 POL.) (101MM) EM AÇO GALVANIZADO	81	R\$ 9,04	R\$ 732,24
TOTAL ESTIMADO			R\$	4.902,81